
 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬  
IČO: 00253014  tel.:  +420 381 486 111 petra cikánová 
DIČ: CZ00253014  fax.: +420 381 486 100  www.taborcz.eu 

 

 

 

Město Tábor 
Odbor správy majetku města            *S00FX019IIGS* 

 

 
Město Tábor 

 
Žižkovo náměstí 2 

 
390 15 Tábor 

S00FX019IIGS 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Číslo jednací S-META 8518/2018 OSMM/Cik 2 Tábor 

Vyřizuje Cikánová Petra/381 486 211, petra.cikanova@mutabor.cz 14.02.2018 

 
 
Vyrozumění o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 
7 písm. a) a b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
Městu Tábor byla dne 5.2.2018 do datové schránky doručena Vaše žádost podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o: 
 
1. seznam adres nemovitostí, ve kterých se nacházejí byty ve vlastnictví Města Tábor (v 

minimálním rozsahu: ulice, číslo popisné/číslo orientační parcelní číslo) 
 u každého domu seznam bytů v bytovém fondu a plochu jednotlivých bytů, 
 u každého domu, popř. bytu, název správcovské společnosti spravující tento dům, popř. byt 
 u každého bytu údaj, zda je tento byt pronajímán 
 u bytů, které jsou pronajímány, výši nájmu za metr čtvereční, jméno (popř. název) nájemce, 

domu nájmu 
 
2.  seznam adres nemovitostí, ve kterých se nachází nemovitý nebytový majetek Města Tábor 

(v minimálním rozsahu: ulice, číslo popisné/číslo orientační, parcelní číslo) 
 u každé nemovitosti seznam nebytových jednotek ve vlastnictví Města Tábor a plochu 

jednotlivých jednotek, 
 u každé nemovitosti, popř. nebytové jednotky, název správcovské společnosti spravující 

tuto nemovitost, popř. jednotku 
 u každé nebytové jednotky údaj, zda je tato jednotka pronajímána 
 u jednotek, které jsou pronajímány, výši nájmu za metr čtvereční, jméno (popř. název) 

nájemce, dobu nájmu  
 
 
Konec lhůty pro vyřízení žádosti připadá podle § 14 odst. 5 písm. d) na 20.2.2018. 
Vzhledem k tomu, že vyřízení Vaší žádosti vyžaduje obsáhlé vyhledávání velkého množství 
požadovaných informací, včetně prověření archivu a různě oddělených spisoven zdejšího úřadu, 
prodlužuje povinný subjekt lhůtu pro vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle § 14 
odst. 7 písm. a) a b) zákona č. 106/1999 Sb. o 10 dní, tj. do 2.3.2018 
 
 
 
 
 
 

      
Lukáš Kolářík 
Předseda Piráti Jihočeský kraj 
Nádražní 24 
387 11 Katovice 
      
      
      
      



 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬  
IČO: 00253014  tel.:  +420 381 486 111 petra cikánová 
DIČ: CZ00253014  fax.: +420 381 486 100  www.taborcz.eu 

 

 
 
 
Dále Vám v návaznosti na Vaši žádost sdělujeme, že poskytnutí požadovaných informací je 
v návaznosti na § 17 výše cit. zákona zpoplatněno platným Sazebníkem úhrad za poskytování 
informací, který stanoví mzdové náklady za 1 hodinu práce ve výši 135,- Kč. Poskytnutí 
požadovaných informací je podmíněno úhradou těchto nákladů. Vyčíslené náklady Vám budou 
sděleny písemně po vypracování informací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Dana Švecová 
Vedoucí odboru 
Správy majetku města 


		2018-02-15T09:29:18+0000
	Not specified




